
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

Tuto rámcovou smlouvu uzavírají podle ustanovení§ 1746, odst. 2 a§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedené smluvní strany 

Objednatel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s., č. ú. 2000980001/6000 

Dodavatel 1 LENGAU s.r.o. 
Se sídlem: Jugoslávská 653/99, 613 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Jiřím Barvířem, jednatelem 
IČO: 03386490 
DIČ: CZ03386490 
Bankovní spojení: ČSOB a. s., č. ú. 284556800/0300 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 84665 

Dodavatel 2 LAMPS, a.s. 
Se sídlem: Ve žlíbku 2906/lb, Praha 9, 193 00 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Čechem, členem představenstva 
IČO: 26723662 
DIČ: CZ26723662 
Bankovní spojení: ČSOB a. s., č. ú. 198730569/0300 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7887 

Dodavatel 3 Ivana Kohoutová 
Se sídlem: Náměstí Míru 16, 436 01 Litvínov 
Zastoupený: Ivanou Kohoutovou, OSVČ 
IČO: 49870882 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku. 

Dodavatel 4 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

SPARKYS s.r.o. 
Hráského 2231/25, 148 00 Praha 4 
Janem Maříkem, jednatelem 
25109324 
CZ25109324 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., č. ú. 5001023020/5500 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 50368 

(Dodavatel 1, Dodavatel 2, Dodavatel 3 a Dodavatel 4 společně též „Dodavatelé", Objednatel a Dodavatelé společně 
též „Strany") 

141/23/ÚOS



Preambule 

Tato rámcová Smlouva (dále jen „Smlouva") je uzavírána v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku organizovanou 
Objednatelem v režimu nadlimitní veřejné zakázky dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (,,ZZVZ") a vnitřní směrnice Objednatele č. 8/2020 pod názvem „DODÁVKY HRAČEK 
PRO ZOO PRAHA" (dále též „Veřejná zakázka"), jejímž účelem je sjednání rámcových podmínek pro průběžné dílčí 
plnění předmětu Smlouvy. 

Veřejná zakázka, jejíž celková hodnota činí 105.000.000,- Kč, je rozdělena na 2 části, a to na část 1 „dodávky 
plyšových hraček" v celkové hodnotě 80.000.000,- Kč (,,Část 1 ") a na část 2 „dodávky plastových a 
gumových figurek zvířat a dalšího doplňkového sortimentu s motivy zvirat" v celkové hodnotě 25.000.000,
Kč ( ,, Část 2") . Tato Smlouva se vztahuje k Části 1 Veřejné zakázky. 

Strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 ZZVZ, kdy plněním 
předmětu Veřejné zakázky a její úhradou obě Strany získávají maximální hodnotu a společně se podílejí na pozitivním 
rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí. 

Na průběžném plnění veřejné zakázky se podílejí Dodavatelé za podmínek stanovených touto Smlouvou. Popis předmětu 
Smlouvy je uveden v článku 2. níže. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Strany se ve smyslu dohodly na uzavřeni této Smlouvy o zajištění dílčích plnění předmětu Smlouvy, která se 
Dodavatelé touto Smlouvou zavazují pro Objednatele provést na své vlastní náklady a své vlastní nebezpečí a 
Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavatelům za jejich provedení sjednanou cenu způsobem a v termínech 
stanovených touto Smlouvou. 

1.2 Tato Smlouva obsahuje podrobné podmínky pro plnění dílčích objednávek Objednatele, a dále pro realizaci 
jednotlivých dílčích plnění Dodavateli. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a závazků Stran k zabezpečení pravidelných a opakovaných dodávek 
plyšových hraček do obchodů se suvenýry a pro internetový obchod Objednatele (dále jen „Zboží"). Zboží je 
specifikováno v nabídkových koších Dodavatelů , které byly součástí nabídek Dodavatelů ve Veřejné zakázce a 
tvoří společně přílohu č. 1 této Smlouvy. Zboží je dále specifikováno v dalších rozšířených nabídkách plyšových 
hraček Dodavatelů nad rámec Zboží uvedeného v příloze č . 1. Rozšířená nabídka bude vždy obsahovat ceny 
plyšových hraček nově zařazených do nabídky a Dodavatelé ji budou předkládat Objednateli např. formou 
katalogů Zboží, zvláštních seznamů Zboží, apod. Předložením rozšířené nabídky Zboží Objednateli jsou ceny 
Zboží uvedené v rozšířené nabídce závazné a neměnné. 

2.2 Dodavatelé se zavazují, že za podmínek stanovených touto Smlouvou budou dodávat Zboží a s tím spojené 
služby po dobu účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání hodnoty této části Veřejné zakázky dle čl. 5. , odst. 5.1, 
podle toho, co nastane dříve, a převádět vlastnické právo ke Zboží na Objednatele. 

2.3 Každý z Dodavatelů bere na vědomí a souhlasí, že mu uzavřením této Smlouvy automaticky nevzniká nárok na 
uzavření jakéhokoliv smluvního vztahu k dodání Zboží. 

2 

li ------....... ------



3. Objednávky 

Objednatel je oprávněn kdykoli v době účinnosti této Smlouvy na základě svých aktuálních potřeb předložit 
kterémukoli z Dodavatelů objednávku konkrétního Zboží (dále jen „Objednávka") . Objednávka musí být 
Objednatelem učiněna písemně, v elektronické podobě . 

Objednávka bude obsahovat alespoň následující údaje: 
a) číslo a datum Objednávky; 
b) název a množství Zboží dle přílohy č . 1 této Smlouvy nebo dle rozšířené nabídky Dodavatele; 
c) termín dodání (do 3 pracovních dnů, pokud není v objednávce stanoveno jinak); 
d) kupní cenu objednaného Zboží dle přílohy č . 1 této Smlouw nebo dle rozšířené nabídky Dodavatele; 
e) osobu Objednatele odpovědnou za kontrolu plnění. 

3.3 Objednatel si vyhrazuje právo objednávat Zboží v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00 hod. , ve 
výjimečných případech i mimo tuto dobu. 

3.4 Dodavatel je povinen Objednávku přijmout, písemně (i elektronicky) potvrdit a odeslat Objednateli nejpozději do 
následujícího pracovního dne od jejího přijetí, nestanoví-li Objednatel jinak. Potvrzením Objednávky se považuje 
smluvní vztah za uzavřený. 

4. Dodací podmínky 

4.1 Dodávky Zboží na základě Objednávek budou předávány vybraným Dodavatelem a převzaty Objednatelem ve 
stanovené lhůtě . 

4.2 Místem plnění je sídlo Objednatele. 

4.3 Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím Objednatelem, a to na základě potvrzení této skutečnosti v 
dodacím listu podepsaném Dodavatelem a Objednatelem. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží přechází 
na Objednatele dnem převzetí Zboží od Dodavatele. 

4.4 V případě, že Zboží při předání Dodavatelem a převzetí Objednatelem bude vykazovat jakékoli množstevní či 

jakostní vady, není Objednatel povinen potvrdit dodací list a Zboží převzít. V takovém případě Objednatel písemně 
vytkne vady a stanoví Dodavateli lhůtu pro jejich odstranění. Dodací list ke konkrétnímu dílčímu plnění bude 
následně podepsán Objednatelem až po dodání bezvadného Zboží. 

5. Hodnota Části 1 Veřejné zakázky a platební podmínky 

5.1 Maximální celková hodnota Části 1 Veřejné zakázky realizované prostřednictvím této Smlouvy na celou dobu 
platnosti Smlouvy a na celý rozsah plnění činí 80.000.000,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 
16.800.000,- Kč a celková cena s DPH je 96.800.000,- Kč. Tento limit je platný pro všechny Dodavatele 
společně a pro veškerá plnění uskutečněná dle této Smlouvy. 

5.2 Maximální hodnotu Části 1 Veřejné zakázky je možné zvýšit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění této 
Smlouvy ke změnám závazných právních předpisů upravujících výši DPH. 

5.3 Součástí ceny každé dodávky Zboží uvedené v Objednávce na základě přílohy č. 1 jsou náklady na balení a 
dopravu Zboží. 

3 



5.4 Účtování a úhrada dodávek Zboží bude probíhat průběžně podle skutečně převzatých dodávek Zboží 
Objednatelem na základě dodacích listů dle čl. 4 odst. 4.3 této Smlouvy. Dodavatel je oprávněn účtovat 

Objednateli cenu Zboží až na základě Objednatelem potvrzeného dodacího listu. 

5.5 Podkladem pro zaplaceni ceny za dodávku Zboží podle Objednávky je faktura vystavená Dodavatelem, a to vždy 
současně s dodávkou Zboží. 
Každá faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem 
č . 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a s§ 28 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, a její nedílnou součástí bude kopie potvrzených dodacích listů . 

5.6 Faktury budou zasílané Objednateli výlučně v elektronické podobě na e-mailovou adresu: 
obchod@zoopraha.cz, a to ve formátu textového souboru (přípona .TXT, .CSV) nebo souboru MS Excel 
(přípona .XLS, .XLSX), který bude obsahovat minimálně tyto údaje: 
- číslo dokladu, 
- kód zboží Dodavatele, 
- pořizovací cenu/MJ bez DPH, 
- množství. 

5. 7 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Dodavatelem Objednateli. 

5.8 Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanové výše uvedenými právními 
. předpisy a Smlouvou, bude Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Dodavateli s tím, že ten je 
povinen poté vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty 

splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opravené faktury. 

5.9 Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ, vyhrazuje změnu závazku, a to s ohledem na 
budoucí možné zvýšení rozsahu či rozšíření sortimentu plnění Veřejné zakázky z důvodu mimořádné události 
(výstavba nové expozice či pavilonu, narození mláděte, příchod nového zvířete do Zoo Praha apod.). Předmětem 
vyhrazené změny závazku jsou další dodávky v rámci Části 1 a Části 2 a finanční prostředky představující 
vyhrazenou změnu závazku jsou souhrnné pro Část 1 a Část 2 Veřejné zakázky a činí 15.000.000,- Kč bez 
DPH. 

6. Povinnosti Dodavatelů a odpovědnost za vady 

6.1 Každý Dodavatel se zavazuje: 
(a) náležitě plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy a konkrétní Objednávky; 
(b) písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění Smlouvy, a to neprodleně 

nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane, nebo kdy Dodavatel zjistí, 
že nastane nebo by nastat mohla; 

(c) po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci zadávacího řízení před 
uzavřením této Smlouvy. 

6.2 Každý Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke 
společensky odpovědnému plnění Veřejné zakázky, které je součástí jeho nabídky podané v rámci Veřejné 
zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení 
Dodavateli. Dodavatel je při takové kontrole povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li 
k provedeni kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Dodavatel k jejich předloženi nejpozději do 
3 (tří) pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele. 

6.3 Každý Dodavatel je povinen dodat Zboží v množství, termínu a kvalitě v souladu podmínkami Objednávky a této 
Smlouvy. Každý Dodavatel zaručuje, že jím dodané Zboží bude po dobu minimálně 24 měsíce ode dne jeho 
dodání Objednateli způsobilé k smluvenému nebo obvyklému účelu použití. Záruční doba 24 měsíce začíná 
běžet dnem podpisu dodacího listu Objednatelem a Dodavatelem. 

4 



Každý Dodavatel se zavazuje, že Zboží splňuje všechny normy a povolení k prodeji v EU, stanovené zejména 
v zákoně č . 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v nařízení vlády č . 86/2011 Sb., o technických 
požadavcích na hračky a ve směrnici EU 2009/ 48/ES o bezpečnosti hraček. Každý Dodavatel se zavazuje, že 
na žádost Objednatele předloží k dodanému Zboží potřebné atesty o zdravotní nezávadnosti a bezpečnosti pro 
hračky prodávané v EU a prohlášení o shodě dle nařízení a směrnic EU. Nesplnění povinností stanovených 
v tomto odst. 6.4 je považováno za závažné porušení Smlouvy a v tomto případě bude případnou pokutu od 
kontrolního orgánu hradit Dodavatel. 

Pokud dodané Zboží vykazuje vady, tj. neodpovídá co do množství a jakosti podmínkám Objednávky a této 
Smlouvy, včetně nedodržení požadavků dle odst. 6.4 výše, je Objednatel oprávněn tyto vady písemně reklamovat 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a požadovat odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad v přiměřené 
lhůtě , zpravidla do 3 pracovních dnů od data písemné reklamace a/nebo požadovat slevu z dodaného vadného 
Zboží a/nebo odstoupit od Objednávky. 

6.6 Požaduje-li Objednatel v rámci reklamace dodání nového bezvadného Zboží a nemá-li Dodavatel v dané době 
nové bezvadné Zboží na skladě nebo dispozici, je Objednatel oprávněn prodloužit Dodavateli lhůtu k dodání 
požadovaného nového Zboží, aniž by toto prodloužení lhůty bylo považováno za prodlení v plnění závazků 
Prodávajícím. 

6. 7 Každý z Dodavatelů prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že plněním jeho závazků z této Smlouvy, resp. 
Objednávky, nedochází k porušení práv duševního vlastnictví žádné třetí osoby. 

6.8 Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu veškeré újmy vzniklé 
vadným plněním Objednávky ze strany Dodavatele. 

7. Doba platnosti a skončení Smlouvy 

7 .1 Smlouva se uzavírá na 4 roky s účinností ode dne jejího uveřejnění v registru smluv podle odst. 10.1 této 
Smlouvy. Před uplynutím této doby Smlouva zanikne v případě, že hodnota plnění poskytnutých všemi Dodavateli 
dosáhne maximální nepřekročitelné výše dle článku 5.1 této Smlouvy. 

7.2 Tato Smlouva může být ukončena před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena: 
(a) písemnou dohodou Stran; 
(b) okamžitým písemným odstoupením od Smlouvy buď Objednatelem, nebo všemi Dodavateli v 

p řípadech, kdy všichni Dodavatelé nebo Objednatel poruší závažným způsobem některou povinnost 
uvedenou v této Smlouvě, případně v obecně závazných právních předpisech. 

7.3 V případě závažného porušení Smlouvy jednotlivým Dodavatelem je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy 
pouze ve vztahu k tomuto Dodavateli. V případě závažného porušení Smlouvy Objednatelem vůči jednotlivému 
Dodavateli je tento Dodavatel oprávněn odstoupit od Smlouvy; tím není dotčena platnost a účinnost Smlouvy 
vůči ostatním Dodavate l ů. 

7.4 Za závažné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele se kromě jiných případů stanovených touto Smlouvou 
považuje opakované (alespoň 2x) prodlení s dodávkou Zboží v délce přesahující 5 pracovních dnů nebo 
opakované (alespoň 2x) dodání vadného Zboží. Za závažné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se 
považuje opakované (alespoň 2x) bezdůvodné prodlení s úhradou faktury v délce přesahující 30 dnů. 

7.5 Objednatel i každý z Dodavatelů jsou oprávněni písemně vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu. V případě 
výpovědi Objednatelem činí výpovědní lhůta jeden měsíc a v případě výpověd i Dodavatele činí výpovědní lhůta 
dva měsíce. Výpovědní lhůta se počítá od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 

5 



výpovědi ostatním Stranám. V případě výpovědi Smlouvy pouze některým z Dodavatelů trvá Smlouva i nadále 
mezi Objednatelem a zbývajícím Dodavatelem/zbývajícími Dodavateli. 

7.6 Skončení Smlouvy však nebude mít vliv na platnost a účinnost existující Objednávky. 

8. Sankční ujednání 

8.1 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury nebo její části je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli 
zákonem stanovený úrok z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

8.2 V případě prodlení Dodavatele s dodáním Zboží dle termínu v Objednávce je Dodavatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši O, 1 % z ceny nedodaného Zboží bez DPH za každý započatý den prodlení. 
Stejná smluvní pokuta platí v případě, že Dodavatel nedodá Objednateli ve stanoveném termínu nové bezvadné 
Zboží za reklamované Zboží dle čl. 6, odst. 6.5 výše. 

8.3 Zjistí-li Objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke společensky 

odpovědnému plnění Veřejné zakázky, je oprávněn po konkrétním Dodavateli požadovat a Dodavatel je povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši 3.000 ,- Kč za každý zjištěný případ. 

8.4 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich 
. zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

8.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu jakékoli újmy vzniklé straně požadující zaplacení 
smluvní pokuty, pokud k takové újmě došlo v příčinné souvislosti s porušením podmínek Objednávky nebo této 
Smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 

8.6 Strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy nebo Objednávky po 
dobu trvání prokazatelné vyšší moci. Za vyšší moc je ve smyslu této Smlouvy považována každá událost nezávislá 
na vůli Stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době uzavření této 
Smlouvy, včetně případných opatření vlády ČR nebo ministerstev ČR. O vzniku a ukončení vyšší moci se budou 
Strany vzájemně písemně informovat nejpozději do 5 (pěti) kalendářních dnů od vzniku vyšší moci. Po dobu 
trvání prokazatelné vyšší moci se plnění závazků dle této Smlouvy nebo konkrétní Objednávky pozastavuje do 
doby ukončení vyšší moci, popř . odstranění jejích následků , kdy se Strany dohodnou písemně na případné 
změně některých ustanovení této Smlouvy. 

9. Oprávněné osoby 

9.1 Komunikace mezi Stranami bude probíhat prostřednictvím následujících oprávněných osob nebo statutárních 
zástupců Stran, pokud Strany neoznámí způsobem určeným pro komunikaci touto Smlouvou jinou oprávněnou 
osobu. 

9.2 Za Objednatele je oprávněnou osobou č. 1: 

Adresa pro doručování pošty: 
Mobilní telefon: 
E-mail: 

 náměstkyně Útvaru obchodu a 
služeb 
U trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 

 
 

Za Objednatele je oprávněnou osobou č . 2:  vedoucí oddělení prodeje 
Adresa pro doručování pošty: U trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
Mobilní telefon:  
E-mail:  

6 



Za Dodavatele 1 je osobou oprávněnou : 

Adresa pro doručování pošty: 
Mobilní telefon : 
E-mail: 

Za Dodavatele 2 je osobou oprávněnou: 
Adresa pro doručování pošty: 
Mobilní telefon: 
E-mail: 

Za Dodavatele 3 je osobou oprávněnou: 
Adresa pro doručování pošty: 
Mobilní telefon: 
E-mail: 

Za Dodavatele 4 je osobou oprávněnou: 
Adresa pro doručování pošty: 
Mobilní telefon: 
E-mail: 

Ing. Jiří Barvíř, jednatel 
Jugoslávská 653/99, 613 00 Brno 

 
 

Ing. Jaroslav Čech, člen představenstva 
Ve žlíbku 2906/lb, Praha 9, 193 00 

 
 

Ivana Kohoutová, OSVČ 
Náměstí Míru 16, 436 01 Litvínov 

 
 

vedoucí obchodního oddělení 
Průmyslová 504, 250 70, Postřižín 

 
 

9.4 O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informovány ostatní Strany. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech 
úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. Dodavatelé 
zároveň berou na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a tedy že text 
této Smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím Objednatele v registru smluv. 

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím Objednatele v registru smluv. 

10.3 Záležitosti neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a ZZVZ. Strany sjednávají podle ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů, že soudem místně příslušným pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní mezi Dodavateli a Objednatelem je obecný soud Objednatele, nestanoví-li zákon výlučnou 
příslušnost jiného soudu. 

10.4 Dodavatelé tímto berou na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré dokumenty obsahující osobní údaje Dodavatelů 
související s touto Smlouvou budou po dobu, po kterou je Objednatel povinen tak činit, zpracovány a archivovány 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/ 46/ES (,,GDPR") účinným od 25. května 2018 a zákonem č . 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

10.5 Dodavatelé si jsou vědomi, že jsou podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinni 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů . Dodavatelé se zavazují k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících 
s dodávkou dle platných právních předpisů . 

7 



10.6 Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, bude tato Smlouva platit ve všech 
ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit. Strany se 
zavazují toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení nahradit ustanovením bezvadným, které je svým 
obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

10.7 Jakákoliv změna této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a 
podepisovat za Objednatele a všechny Dodavatele nebo osobami jimi zmocněnými. Změny Smlouvy se 
sjednávají zásadně jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny 
Smlouvy. 

10.8 Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží jeden stejnopis. 

10.9 Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č . 1, kterou tvoří nabídkové koše každého z Dodavatelů předložené 
v rámci zadávacího řízení k Veřejné zakázce. 

10.10 Strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je 
vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravostí a pravdivosti těchto prohlášení 
připojují oprávnění zástupci Stran své vlastnoruční podpisy. 

- 3 -05- 2023 
V Praze dne ____ _ 

Mgr iroslav Bobek 
ředitel Zoologické zahrady hl. m. Prahy 

Za Dodavatele 4: 

SIPAR l<Y S  
SPAP. :; i:.,. s. r. o., , 

H"ekého ?23' • · · ·, '. •r,i\a ,J-CholfQV 
IOC: <0

'" '· ,,, C.:c610ll32<1 

8 

V _____ ,dne ___ _ 

·04- 2023 

Za Dodavatele 3: 2 B -a,. 
2023 

llf<=l!18 l·(OHOIJTO\'/.\@ 
·1,c'si1 i,~ iru 16, 43G 01 Litvin ~~/ 
· .:,.; ~ S82 DIČ. CZ  

Ivana K



Příloha č. 1 

Nabídkové koše Dodavatelů 

9 



L ElvG~ U s 1r-4u 

Příloha č. 3 pro Část 1 

Modelový koš pro stanovení nabídkové ceny Část 1 

Předpok ládaný 

počet ks 
Cena za 1 ks v Kč bez 

Popis výrobku objednávaný v 
DPH 

Cena celkem v Kč bez DPH 
průběhu 1 roku 

plněn í VZ 

měkká kvalitní plyš , velikost 
1 Papoušek minimá ln ě 23 cm 400 161 64400,00 

měkká kva litní plyš, velikost 
2 Slon minimá ln ě 15 cm 200 156 31200,00 

měkká kva litní plyš, velikost 
3 Tygr minimálně 18 cm 300 104 31200,00 

měkká kva litní plyš, velikost 
4 Medvěd lední minimálně 20 cm 150 227 34 050,00 

měkká kvalitní plyš, ve li kost 
5 Tuleň minimá lně 15 cm 300 113 33 900,00 

měkká kvalitní plyš, velikost 
6 Žirafa minimálně 23 cm 250 161 40 250,00 

měkká kvalitní plyš, velikost 
7 Tučňák minimálně 18 cm 300 156 46 800,00 

měkká kvalitní plyš, velikost 
8 Panda velká mini málně 28 cm 200 256 51200,00 

měkká kva litní plyš, velikost 
9 Panda červená minimálně 20 cm bez ocasu 250 152 38 000,00 

měkká kva litní plyš, velikost 
10 Sova minimá ln ě 18 cm 300 151 45 300,00 

měkká kva litní plyš, velikost 
11 Želva minimálně 20 cm 300 189 56 700,00 

měkká kva litní plyš, velikost 
12 Surikata minimálně 20 cm 300 170 51000,00 

měkká kva litní plyš, velikost 
13 Lev minimálně 20 cm 200 189 37 800,00 

měkká kvalitní plyš, velikost 
14 Lemur minimálně 15 cm bez ocasu 200 152 30 400,00 

měkká kvalitní plyš, velikost 

15 Hroch mini málně 28 cm 150 239 35 850,00 
měkká kva litní plyš, velikost 

16 Orangutan minimálně 20 cm 150 280 42 000,00 
měkká kva litní plyš, velikost 

17 Leopard / nebo levhart/ minimá ln ě 12 cm 200 113 22 600,00 
měkká kva litní plyš, velikost 

18 Gorila minimálně 15 cm 200 189 37 800,00 
měkká kva litní plyš, velikost 

19 Vydra minimálně 20 cm bez ocasu 150 189 28 350,00 
měkká kvalitní plyš, velikost 

20 Mravenečník minimá lně 20 cm bez ocasu 150 290 43 500,00 
měkká kva litní plyš, velikost 

21 Morče minimá lně 13 cm 300 110 33 000,00 

Nabídková cena bez DPH celkem 835 300,00 



Příloha č. p r o část 

Model ový koš pro stanovení nabídkové ceny Část 1 

Uchazeč vypl ní pouze ž.lutě podbarvené sloupce 

Přcdpo l~ládan 

ý počeL l:s 

Popis vý r ob}:u objecl návHný Cena za l l:s v Cena cel.kern v Kč 
v průběhu 1 Kč be z DPH bez DPH 
roku p.lnčni 

n 

měl:ká kvalitní plyš 
velikost 

l Papoušek minimá l ně 23 cm ~00 if >I 65 600,00 

mčkká }:va l i tni 
plyš , velikost 

2 Slon minimálně 15 cm 200 7'..: 15 800,00 

měkká kva litní. 
plyš , velikost 

3 1'ygr minimálně 18 cm 300 : 39 41 700 ,00 

měkká kvalitní 
plyš, veli}:ost 

4 Medvěd l cclni minj má lně 20 c m 150 10 11 850,00 

mčkká l~valiLni 
plyš, velikost 

5 Tuleň minimálně 15 cm 300 ·19 23 700,00 

měk ká kval i tní 
plyš, vel ikost 

6 7.i rafa minimálně 23 cm 250 159 39 750 , 00 

měkká kvalitnj 
plyš , veli kost 

7 '!'učňák minimálně 18 cm 300 79 23 700 ,00 

měkká kvalitní 
plyš, ve likost 

8 Panda velká mi nimálně 28 r:m 200 14 9' 29 800,00 

měkká l:va litn í 
plyš , velikos t 
minimálně 20 cm 

9 Panda červená bez ocasu 250 ! 6~ 42 250,00 

mčkl:á kvalitní 
plyš, velikost 

10 Sova minimálnč 10 cm 300 ·1f, 23 700,00 

měkká kvalitni 
p l yš, velikost 

11 želva minimálně 20 cm 300 79 23 700,00 

mě •~ kn kvalitní 
plys , ve likost 

12 Sur ikata minimálně 20 cm 300 129 38 700,00 

mě );ká kvalitnl 
pl yš , velikost 

13 Lev mi r'limál ně 20 cm 200 :89 37 800,00 
plyš, veli kost 

l 4 Lemur minimálně 15 cm 200 79 15 800,00 

měkká kvalitní 
plyš, vel i):ost 

15 11 .t:och mi nimálnč 20 cm 150 :2, 19 350,00 

mčk l:á kvalit:ni 
plyš , velikost 

16 Orang utan minimálně 20 cm 150 129 19 350, 00 

měkká kva.litni 
plyš, velH~ost 

17 Leopard /nebo levhč minimálně 12 cm 200 12~ 25 800,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

10 Gorila minimálně 15 cm 200 "O 15 800 ,00 

mčk l:á kval itn i 
plyš , velikost 
minimf:ilně 20 Clll 

19 Vyc.lra bez ocasu 150 :1::, 20 850, 00 

mě kká kvalitní 
plyš , vel ikost 
minimálně 20 cm bez 

20 Mravenečník ocas u 150 -· 11 850,00 

měl: ká kvalitní 
plyš , vel ikost 

2] Morče mi nimál n ě 13 cm 300 :'.'1:• 29 700,00 

Nabídková cena bez DPH celkem 576 550,00 



l'ill oh,1 (:. 3 pro Část. I 

Modelový koií pro ntnntJVcni n ahidkov,6 ocny Čftot 1 

Modelový ko!'i s ro7.e psaným DPH d.le zadání v bodě 7 . 2 

Uchazc.-;. vypln J?OUZc ih1tČ odba,:-v(.•11<.- nlou ce 

Piedpol:ládan 
y počet \: s 

Popis vyrob}: u objednávaný Ce na :i: ,1 l b::; v 

1 Papouše l: 

2 Slon 

:1 Ty<jr 

1 Medvi:d I c dni 

5 Tuleň 

měkká l:valJ t ni plyš 
, valí l:ost 
minimalné 23 c m 

mč-kl: il kvAlitnl 
p lyš , veli ): o.st 
mi n imfl l ni: 1 5 c m 

mt'H:l:á kvn l i t n l 
pl\•š , valil:osL 
mi n imUnC l 8 c m 

mč ltl: .~ kvaU t. nl 
plyš , vc liko.s t 
rnini,nHně 20 

,r,č. 1: 1:.i t vallt tli 
plyš , vel il:ost. 
rni nim.Uně 1 ~ c m 

mM:1:A kvali c n í 
p lyš, velU:ost 

v pd1běhu l KG bez DPII 
r ol: u plněn! 

1/7. 

,oo 

7.00 

3 00 

150 

300 

6 Ž1 r.if.:l mi ni1náln l1 23 cm 2 ~1 0 
1----'F==-------+===---'---__.:__-+-...::..::.:__-l ----

O Pt1nd.J v.:? U:á 

9 Panda červena 

l O Sov ,1 

11 želva 

12 Su ri l:.ita 

13 Lev 

rl\ě kk ,i l:vall t: n l 
p lyš, vel U:os t 
minim!il n ě 18 cr.1 

,n~ l:l: á Y.valit:ni 
ply!I , veli l:osl 
min imál ně 7.8 c m 

měkl:á f~valHni 
ply;:;, velU:ost 
m.i nimfllnC 20 cm 
bez ocasu 

rně l:l: á l:valil.uS 
plyš, vc:UJ:o s t: 
m.inimál né 18 cm 

rr.i: 1:1:á J:valitrd 
plyl;, vclil:ost 
minimálně 7.0 

mHká l:valitni 
1,ly1 , velH:ost 
minimál nč 20 cm 

rnM:I: ,\ l:valilni 
p ly il, , velikos t: 
mlnlmál né 7.0 c m 
p i yf., ve ll~oiJt 

300 7·• 

200 

250 

300 

JOO 79 

JOO 

7.00 

1-...:' --'+'L"''--"'cc'"'-------+""-·--n1 __ 1n_,_1 _nč __ 15_c_m_+-_...:'-:..:·•..:;o_--l--- ·,.,, 
rr,ě ): l: á l:v.il i tni 

15 !l i-oc h 

16 Or.anautan 

p lyš, velll:ost 
rnl n i 111.'l lně 20 C li\ 

mů kl:i\ l:va ll t ni 
plyš, vo lil:ot:t: 
rn ini1nál nč 20 c::m 

mě): l: á l:va litnl 
ply-5 , vellko!.t 

17 l,oopard /nebo lcvh mtni malně 12 cm 

18 Gorila 

19 Vydťa 

2 0 Mrnv~neC: nU: 

2 t Morče 

mčf:l:i'l kvall t ni 
plyB: , ve l Ho.st 
mi nimálně 15 c:n 

mčl:l:á kvalilnl 
ply!i:, veli l:ost 
rninimli lnč 7.0 c m 
be7. ocasu 

mč}:):ti kvali t n i 
plyš, ve l U:o.st 
rni niiná lně 20 cm bez 
o t::a:rn 

mHk A l: V<' l 1 tni 
p i yš, velU:o:;t 
min i m.Uně 13 cm 

llabidkovft. cena be:r. DPH ce lkem 

150 129 

150 

200 

200 

150 lP 

150 

300 

l>f'II 
Cena za l:ti v KC Cena cnlkcm v Kč 

v i:. . OPII bc:z DPH 
Col ):em DPH 

Ce nt\ cc lf:em vč. 
UP Ii 

3 4, H 190 ,H 65 600,00 13r1 6 -,9 J"/6 , 00 

16 , 5~ 95 , 59 1 5 000 , 00 3310 19 ]18 , 00 

29 , ] 9 168 , 19 '11 700,00 815? 50 451, 00 

1 6 , 5 9 95 , 59 11 050,00 ?,488, 5 IO 330, 50 

16, 59 95, 59 23 100,00 4971 28 6Tl , 00 

33 , 39 192 , 39 39 150 ,0 0 83-17 , 5 40 09?, 50 

16 , ~9 95 , 59 23 700,00 4977 28 C,77 , 00 

31, 29 180 , 29 29 000,00 6250 36 058 , 00 

35, 49 204 ,49 42 250,00 8872 , 5 Sl 122 ,50 

16, 5 9 95 ,59 23 ?00,00 4.9?7 28 6rt,OO 

16, ~9 95 , 59 23 700 , 00 4971 2 8 6T1,00 

27 , 09 156, 09 38 700 , 00 012? 1 6 821,00 

39 , 69 220 , 69 37 000 ,00 ?930 ,15 738, oo 

16, 59 9~,. !".19 15 eoo,oo J316 19 118, 00 

21 , 09 l!:16 , 09 1 9 350,00 4063 , 5 23 "13, 50 

2·1, 0 9 1!1 6 , 09 19 350,00 4063, 5 23 413, 50 

21, 09 156, 09 25 B00,00 ~418 J I 2 18, 00 

16, 59 95, 59 15 000, 0 0 3310 1 9 118,00 

29, 19 168 , 19 20 050, 00 4378, 5 25 228 , 50 

16, 59 9~, S9 11 050,00 7. 488 , 5 14 338,SO 

20 , 79 1 19 , ·19 29 ·100,00 623"/ 35 937, 00 

S?fi 550,00 121075,5 69?625 ,5 



.. 
~ 

-3 
1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 
18 

19 

20 
21 

Př í loha č . 3 pro Část 1 VZ 
Kohoutová Ivana 
Modelový koš pro stanovení nabídkové ceny Část 1 

Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené sloupce 

Popis výrobku 

Papoušek měkká kvalitní plyš , vel ikost minimálně 23 cm 
Slon měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 15 cm 
Tygr měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 18 cm 
Medvěd lední měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 20 cm 
Tuleň měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 15 cm 
Zirafa měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 23 cm 
Tučňák měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 18 cm 
Panda velká měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 28 cm 

Panda červená měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 20 cm bez ocasu 
Sova měkká kvalitní plyš , velikost minimálně 18 cm 
Zelva měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 20 cm 
Surikata měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 20 cm 
Lev měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 20 cm 

Lemur měkká kvalitn í plyš, velikost minimálně 15 cm bez ocasu 
Hroch měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 28 cm 
Orangutan měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 20 cm 
Leopard /nebo le měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 12 cm 
Gorila měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 15 cm 

Vydra měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 20 cm bez ocasu 

Mravenečník měkká kvalitní plyš, velikost minimálně 20 cm bez ocasu 
Morče měkká kvalitní plyš , velikost minimálně 13 cm 

Nabídková cena bez DPH celkem 

Předpokládan 

ý počet ks 
objednávaný v 
průběhu 1 
roku plnění 

vz 
400 
200 
300 
150 
300 
250 
300 
200 

250 
300 
300 
300 
200 

200 
150 
150 
200 
200 

150 

150 
300 

Cena celkem v 
Cena za 1 

Cena za 
Kč bez DPH 

Cena 

ks v Kč bez DPH 
ks v Kč 

(tento údaj bude DPH 
celkem v 

včetně Kč včetně 
DPH 

DPH předmětem 
DPH 

hodnocení) 

119 24,99 143,99 47 600,00 9 996,00 57 596,00 
125 26,25 151,25 25 000,00 5 250,00 30 250,00 
125 26,25 151,25 37 500,00 7 875,00 45 375,00 
125 26,25 151 ,25 18 750,00 3 937 ,50 22 687,50 
119 24,99 143,99 35 700,00 7 497,00 43 197,00 
129 27,09 156,09 32 250,00 6 772,50 39 022,50 
109 22,89 131 ,89 32 700,00 6 867,00 39 567,00 
299 62,79 361,79 59 800 ,00 12 558,00 72 358,00 

129 27,09 156,09 32 250,00 6 772 ,50 39 022,50 
119 24,99 143,99 35 700,00 7 497,00 43 197,00 
119 24,99 143,99 35 700,00 7 497,00 43 197,00 
109 22,89 131,89 32 700,00 6 867,00 39 567,00 
119 24,99 143,99 23 800,00 4 998,00 28 798,00 

125 26,25 151 ,25 25 000,00 5 250,00 30 250,00 
169 35,49 204,49 25 350,00 5 323,50 30 673,50 
139 29, 19 168, 19 20 850,00 4 378,50 25 228,50 
89 18,69 107,69 17 800,00 3 738,00 21 538,00 
129 27,09 156,09 25 800,00 5 418,00 31 218,00 

125 26,25 151 ,25 18 750,00 3 937,50 22 687,50 

169 35,49 204,49 25 350,00 5 323,50 30 673,50 
89 18,69 107,69 26 700,00 5 607,00 32 307,00 

635 050,00 

 



Při loha č . 3 p r o Čá st 1 

Modelový koš pro stanovení nabídkové ceny Část 1 

Ochazeč vyplní pouze žlutě podbarvené sloupce 

Předpokládan 

ý počet ks 

Popis výrobku objednávaný Cena za 1 ks v Cena celkem v Kč 
v průběhu 1 Kč bez DPH bez DPH ' 
roku plnění 

vz 

měkká kvalitní 
plyš , velikost 

l Papoušek minimálně 23 cm 400 200 80 000,00 .. ; 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

2 Slon minimálně 15 cm 200 114 22 800,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

3 Tygr minimálně 18 cm 300 131 39 300,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

4 Medvěd lední minimálně 20 cm 150 117 17 550,00 

měkká kvalit.ní 
plyš, velikosL 

•, ' 5 Tuleň minimálně 15 cm 300 117 35 100,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

6 Žirafa minimálně 23 cm 250 157 39 250,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost . ' 

7 Tučňák minimálně 18 cm 300 104 31 200 ,O.O 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

8 Panda velká minimálně 28 cm 200 260 52 000 , 00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 
minimálně 20 cm . ' 

9 Panda červená bez ocasu 250 227 56 750,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

10 Sova minimálně 18 cm 300 116 34 800,00 

- měkká kvalitní 
,, 

.•, '! 

plyš, velikost 
11 Želva minimálně 20 cm 300 122 36 600,.00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

12 Surikata minimálně 20 cm 300 103 30 900 , 00 

:' 

měkká kvalitrii 
,. ·•· ' ... ~- •' ; ' 

plyš, velikost 
13 Lev minimálně 20 cm 200 133 26 600,00 

plyš, velikost 
14 Lemur minimálně 15 cm 200 110 22 000,00 

.•. :;; 

f lr/Ju 



-
-31 · 

, . 1i(:l}1 měkká kvalitní 
plyš, velikost v I! 

15 Hroch minimálně 28 cm 150 149 22 3 ~ 

měkká kvalitní 
~~~. ~~ ~ 

plyš, velikost ., 
16 Orangutan minimálně 20 cm 150 177 ·26 550,00 .. •. , ,, i 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

17 Leopard /nebo levh minimálně 12 cm 200 104 20 800,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost ., 

4 ·•'·' , , 
18 Gorila minimálně 15 cm 200 155 31 000,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 
minimálně 20 cm 

19 Vydra bez ocasu 150 104 15 600,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost ., ' 

; 

minimálně 20 cm 
20 Mravenečník bez ocasu 150 180 27 000,00 

měkká kvalitní 
plyš, velikost 

21 Morče minimálně 13 cm 300 98 29 400,00 

Nabídková cena bez PPH cel.k~ Ji97 ,5~0 ., 00, ' ' : ., 

. , ,: 
·'· 'h. 

•' ,11 

.. 
·" 

,,; 
• , li 

.. ; ' 




